
                                                          

                                                       UCHWAŁA XVI/67/2012 
                                                         Rady Gminy w Brzeżnie 
                                                         z dnia 27 stycznia 2012 r. 
 
 
w sprawie udzielenia poręczenia cywilnego tytułem zabezpieczenia pożyczki w celu realizacji 
przedsięwzięcia przez Celowy Związek Gmin R-XXI w Nowogardzie  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 po.220,Nr 62 poz.558, Nr 
113,poz.984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 
2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457;                    
z 2006 r. Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 
173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.111,Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 157 
poz.1241 oraz z 2010 r. Nr28,poz.142, Nr 28,poz.146,Nr 40 poz.230, z 2011 r. Nr 117, poz.679, 
Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113 ) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Upoważnia Wójta Gminy Brzeżno do udzielenia poręczenia za zobowiązania Celowego                 
       Związku Gmin w Nowogardzie wynikających z umowy o udzielenie pożyczki do  łącznej  
      kwoty 64.750,00 zł (słownie : sześddziesiąt cztery tysiące siedemset pięddziesiąt złotych ). 
      Poręczenie udzielone zostanie  na zabezpieczenie spłaty zaciągniętej przez Celowy Związek  
      Gmin R- XXI pożyczki będącej wkładem związku w realizacje zadania inwestycyjnego pod  
      nazwą „Budowa Regionalnego  Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, gmina   
      Nowogard „ 
 
 § 2. 1. Poręczenie obowiązuje w okresie spłaty całego zadłużenia, nie  dłużej jednak niż do 
     21. 12.2020 r. 
 2.Wysokośd spłat zadłużenia w poszczególnych latach realizacji projektu wynosi : 
  - 2014 do kwoty   9.250,00 zł, 
  - 2015 do kwoty   9.250,00 zł , 
 -  2016 do kwoty   9.250,00 zł , 
 -  2017 do kwoty   9.250,00 zł , 
 -  2018 do kwoty   9.250,00 zł , 
 -  2019 do kwoty   9.250,00 zł , 
 -  2020 do kwoty   9.250,00 zł. 
3.Źródłem finansowania zobowiązao Gminy wynikających z udzielonego poręczenia , 
   w przypadku ich wystąpienia, będą dochody własne Gminy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                      
                                                                                                                                    Andrzej Janas 
          


